
1 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 

 

Após análise do processo licitatório nº 032/2023, Dispensa de licitação n° 021/2023 e 

com base na Lei Federal nº 8.666/93 e suas posteriores alterações, ADJUDICO o 

presente processo de dispensa de licitação em favor da empresa: SIMONE MELO 

FIGUEIREDO 09764865631. CNPJ: 38.186.716/0001-06, sediada na cidade de Monte 

Belo - MG, na Rua Beatriz Teixeira, nº 291- Jardim Carmem, CEP: 37.115-000, para a 

AQUISIÇÃO DE TONNER E TINTA ORIGINAIS PARA AS IMPRESSORAS 

DA CÂMARA M. DE MONTE BELO - MG: RICOH MP305, RICOH SP3710, 

HP LASER JET 1536 E EPSON F59AA7 (L4160). 

 

 

 

Monte Belo/MG, 20 de setembro de 2023. 

 

 

 

Silvano de Paula Ferreira 

Presidente da Câmara 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Monte Belo, nos termos do Art. 38, inciso VII da 

Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, HOMOLOGA o processo de licitação 

nº 032/2023, Dispensa nº 021/2023, em favor da empresa: SIMONE MELO 

FIGUEIREDO 09764865631. CNPJ: 38.186.716/0001-06, sediada na cidade de Monte 

Belo - MG, na Rua Beatriz Teixeira, nº 291- Jardim Carmem, CEP: 37.115-000, para 

AQUISIÇÃO DE TONNER E TINTA ORIGINAIS PARA AS IMPRESSORAS 

DA CÂMARA M. DE MONTE BELO - MG: RICOH MP305, RICOH SP3710, 

HP LASER JET 1536 E EPSON F59AA7 (L4160). 

 

Monte Belo/MG, 20 de setembro de 2023. 

 

 

 

Silvano de Paula Ferreira 

Presidente da Câmara 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-09-20T16:07:44-0300
	SILVANO DE PAULA FERREIRA:90726138649


		2023-09-20T16:07:57-0300
	SILVANO DE PAULA FERREIRA:90726138649




